dilectos. s. de dona. in. c. cu sup. s. de p̄ces. p̄beni. in. c. ex te nore de testi. ¶ No. ibi v̄ forte q̄ platis verbis abiguis i matri. zhendo ecclia iudicatr illa interpretat fm cōem sensum de quo in. c. ex litteris. s. eo. ¶ Nota ibi nec p̄posuit nec p̄senserit fm vnu intellectū q̄ i foro iudiciali dī cē matrimoniu iz vna ptiu n̄ consentiat ex quo de illo dissensu n̄ potest p̄stare secus est in foro penitentiali vt dicit in ver. seq. nos autem. vel secūdū aliū intellectū no. q̄ quādo de matrimonio non p̄stat ecclesiā nisi ex p̄fessione ptis. put h̄ ex quo fuerat sine aliquo p̄fessionā p̄ctum et pars p̄ficitur qualificatiue. i. q̄ p̄xit matrimoniu fz aio supplātādi illaz et nō aio matrimonij zhendi q̄ hoc casu nō possit pars ad uersa acceptare p̄fessionē matrimonij nisi cu qualitate sua et iō p̄ talē p̄fessionē n̄ p̄bat matrimoniu. et iō determinat tex. iz p̄to arguerit debere valē matrimonio q̄ imo n̄ valet. ¶ Et s̄chabetis elicere qd iz p̄fessio p̄ matrimoniu n̄ valet siue emanet a viro siue ab uxore. c. sup eo. j. de eo q̄ duxit in ma. quaz po. per ad. tñ vbi p̄bat matrimonio fundat̄ sup p̄fessione patris solū et illa cōfessio est qualificata ita q̄ qualitas est p̄ matrimonio. put hic dū dicebat q̄ aio supplātandi zhxit stam p̄fessioni huic et ad p̄banduz matrimoniu induce ita et standū qualitati p̄ne x p̄ matrimoniu facienti. ita est hic casus fm cōem lectram iz Panor. mordeat vt. j. dicam in intellectu. ¶ No. ibi nec vnuq; cōsensit iuncto tex. ibi nec forma nec s̄ba q̄ cōfensus dicit forma et s̄ba matrimoniu et iō v̄ qd verba non sint de s̄ba nec forma de quo in. c. p̄cedēti. Pro intellectu tex. opponit n̄ v̄ tex. sibimet zhdicere. na in ver. sup quo dicit qd est p̄sumendū pro matrimonio et sic vult matrimoniu valere in v̄. nos aut̄. dicit zhriū. cuius timore zhriū variāt intellectus i tex. nostro. Et p̄io datur intellectus q̄ cu iste dixit Jo. desponsat te cu vocare petrus. p̄tulerunt verba ad matrimoniu apta ecclesia in foro iudiciali bz̄ fm matrimoniu p̄ valido q̄ capit verba in matri. bz̄ cōez sensu. d. c. ex litteris. nec curandum de nominis mutatione ex quo sumus certi de corpore. l. in venditionibus. ff. d. cōtrahēda empti. l. quoties. circa p̄nci. ff. de here. insti. not. in. l. que extrinsecus. ff. de verb. obli. nec ēt curādū est qd verba fuerint. p̄lata in tertiam psonā q̄ debuerunt p̄ferri in pria dicendo ego desponsio q̄ n̄ curatur in p̄ctibus si ne verba. p̄ferant in p̄ma psona siue in tertia. c. dudum vbi tex. et Inno. de conuersione coniugatorū. nec ēt curādū est qd dicat pars senō consensisse q̄ ex quo actus p̄debat ex cōfensu duorum ei vei ba sonabant in actu fm cōem sensum. p̄positum in mente retentū nihil operat. l. si repertendi. c. de condi. ob causam immo ēt si per p̄testatō nem fuisset exp̄ssum q̄ non intendebat cōsentire dum modo p̄ būlic p̄testationi n̄ cōsenserit exp̄sse fm vnam op̄i. vel saltē tacite fm aliam p̄ actū postea subsequentes tollit. p̄testatio. l. cū plures. h. locator orei. ff. locati. l. fi. h. idem si pdixit. ff. naute. capo. stabl. ¶ Et ideo cum hic interuenient copula non p̄dest allegatio q̄ non intendit cōsentire et p̄ ista tex. concludit in pria parte secunde q̄ in foro iudiciali erit hoc matrimoniu postea i ver. nos aut̄. q̄ in penitentialibus statur cōfessioni partis tā. p̄ se q̄ contra se vt norat glo. in. cle. ij. in verbo p̄sbyteri. de p̄uile. no. in. c. ois viriusq; de pe. et remissi. et quo ad deū inspicimus mentē contrahentis. c. merito in argumentū. xv. q. j. c. qui bona. xvij. q. j. ideo cu bic confiteretur qd matrimoniu n̄ non zhxit animo contrahēdi sed dolose in foro consci entie n̄ erit matri. et ita loquitur ver. nos aut̄. sed iste intellectus aliquantulū violat litterā. nam p̄io i v̄. sup quo nihil dī de foro iudiciali nec in ver. nos aut̄ de foro penitentie p̄terea in ver. super quo non ponit assertive q̄ ma. vñ sed dubitative vt p̄ ex illo temperamento sapientiū forte iuxta gl. in. l. si duo. ff. de arbitris et in v̄. nos aut̄ papa v̄ yelle rūndere de iure ibi qd iuris sit rūndente que respon sio iuris regulariter potius fit. p̄ foro fori q̄ p̄ foro aic v̄ saltē. p̄ vtroq; vt p̄z in p̄hemio. Rex pacificus. s. t. c. ergo ille ver. nos aut̄. intelligitā in foro fori q̄ in foro dei vñ se cundus